

Årsredovisning

för

Homefix i Örebro AB

559119-3270

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Janåke Rudin, Styrelseledamot
2023-02-27

Styrelsen för Homefix i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit byggverksamhet, fastighetsförvaltning, fastighetsservice, reparationer samt konsulttjänster inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	633	7	0	0
Resultat efter finansiella poster	-330	518	-774	-886
Soliditet (%)	87	94	97	100

Nettoomsättningen har ökat med över 30% mot föregående år på grund av att detta är första året med verksamhet hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	500 012	518 414	1 068 426
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		518 414	-518 414	0
Årets resultat			-330 412	-330 412
Belopp vid årets utgång	50 000	768 426	-330 412	488 014

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	768 426
årets förlust	-330 412
	438 014
disponeras så att	
i ny räkning överföres	438 014
	438 014

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		633 091	7 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		633 091	7 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-109 110	0
Övriga externa kostnader		-281 621	-87 097
Personalkostnader	2	-552 700	-93 308
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 000	-3 333
Summa rörelsekostnader		-963 431	-183 738
Rörelseresultat		-330 340	-176 738
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	695 152
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	0
Summa finansiella poster		-72	695 152
Resultat efter finansiella poster		-330 412	518 414
Resultat före skatt		-330 412	518 414
Årets resultat		-330 412	518 414

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

76 667

96 667

Summa materiella anläggningstillgångar

76 667

96 667

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

0

Fordringar hos koncernföretag

5

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

76 667

96 667

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

39 434

8 750

Övriga fordringar

9 438

29 450

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

71 463

0

Summa kortfristiga fordringar

120 335

38 200

Kassa och bank

Kassa och bank

366 918

1 000 375

Summa kassa och bank

366 918

1 000 375

Summa omsättningstillgångar

487 253

1 038 575

SUMMA TILLGÅNGAR

563 920

1 135 242

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

768 426

500 012

Årets resultat

-330 412

518 414

Summa fritt eget kapital

438 014

1 018 426

Summa eget kapital

488 014

1 068 426

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 869

0

Övriga skulder

48 536

49 316

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 501

17 500

Summa kortfristiga skulder

75 906

66 816

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

563 920

1 135 242

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-3 333	0
Årets avskrivningar	-20 000	-3 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 333	-3 333
Utgående redovisat värde	76 667	96 667

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 269 075
Villkorat aktieägartillskott		0
Försäljningar	0	-2 269 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-2 089 583
Försäljningar	0	2 089 583
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

2022-12-31	2021-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	340 152
Avgående fordringar	0	-340 152
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2023-02-22 den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Janåke Rudin

Janåke Rudin